
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략사업단

정책: 미래 농산업 육성

단위: 농어촌 테마공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래전략사업단 22,059,832 20,753,832 1,306,000

국 169,000 169,000 0

광 6,135,000 5,620,000 515,000

기 4,000 4,000 0

도 81,136 61,136 20,000

군 15,670,696 14,899,696 771,000

미래 농산업 육성 7,842,255 6,812,255 1,030,000

국 169,000 169,000 0

광 1,515,000 1,000,000 515,000

기 4,000 4,000 0

군 6,154,255 5,639,255 515,000

농어촌 테마공원 조성 3,030,000 2,000,000 1,030,000

광 1,515,000 1,000,000 515,000

군 1,515,000 1,000,000 515,000

농어촌 테마공원 조성 3,030,000 2,000,000 1,030,000

광 1,515,000 1,000,000 515,000

군 1,515,000 1,000,000 515,000

401 시설비및부대비 2,939,500 1,909,500 1,030,000

광 1,469,750 954,750 515,000

군 1,469,750 954,750 515,000

01 시설비 2,924,800 1,898,500 1,026,300

ㅇ 농어촌 테마공원 조성 사업

2,724,800 1,698,500 1,026,300경정 2,724,800,000원 * 1개소

광 1,362,400 849,250 513,150

군 1,362,400 849,250 513,150

03 시설부대비 14,700 11,000 3,700

ㅇ 농어촌 테마공원 조성사업

14,700 11,000 3,700경정 14,700,000원 * 1개소

광 7,350 5,500 1,850

군 7,350 5,500 1,850

행복마을조성 692,356 398,356 294,000

광 381,000 381,000 0

도 20,000 0 20,000

군 291,356 17,356 274,000

행복마을관리 692,356 398,356 294,000

광 381,000 381,000 0

도 20,000 0 20,000

군 291,356 17,356 274,000

황룡행복마을 전통관광자원화사업 635,000 381,000 254,000

광 381,000 381,000 0

군 254,000 0 254,000

401 시설비및부대비 635,000 381,000 254,000

광 381,000 381,000 0

군 254,000 0 254,000

01 시설비 630,771 378,600 252,171

ㅇ 황룡행복마을 전통관광자원화사업

630,771 378,600 252,171경정 630,771,000원 * 1개소
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부서: 미래전략사업단

정책: 행복마을조성

단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 378,600 378,600 0

군 252,171 0 252,171

03 시설부대비 4,229 2,400 1,829

ㅇ 황룡행복마을 전통관광자원화사업추진

4,229 2,400 1,829경정 4,229,000원 * 1개소

광 2,400 2,400 0

군 1,829 0 1,829

행복마을 한옥건축비 지원 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

ㅇ 한옥건축공사 보조금 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1동

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

행정운영경비(미래전략사업단) 41,276 59,276 △18,000

인력운영비 7,664 25,664 △18,000

인력운영비 7,664 25,664 △18,000

101 인건비 7,664 25,664 △18,000

01 보수 7,664 25,664 △18,000

< 수당 > 0 0 0

ㅇ 시간외근무수당 7,664 25,664 △18,000경정 7,664,000원
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